
令 和 6年 6月 吉 日 

各位 

第25回古河よかんべまつり実行委員会 

実行委員長 大城 勝人 

 

「第25回古河よかんべまつり」への協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は古河よかんべまつりの運営に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も、令和6年11月2日(土)3日(日)の2日間に渡り、第25回古河よかんべまつりを開催する予

定となりました。古河よかんべまつりは古河市内の産業PRと地域の活性化を目的とし、今年で25回目の

開催を迎えます。来場者数は毎年7万人を超え、地域に根付いたお祭りとして盛大に開催をしておりま

す。これもひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。 

また第25回古河よかんべまつりでは地域活性の一環とし、子供たちが自ら動き、自ら考え、挑戦する

ことをキーワードに新規イベントの開催を企画しております。 

今後も地域の皆様と市内企業の架け橋となるお祭りの開催を目指すと共に、地域活性の為に未来を担

う子供たちの学びの場としてより盛大なお祭りを開催したいと存じます。 

つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、古河よかんべまつりの趣旨をご理解いた

だきご賛同のうえ、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬具  
記 

 

1．協賛内容   別紙をご覧下さい。 

2．募集期間   令和6年6月20日(木)から令和6年7月25日(木)まで  

3．申込方法   FAXにて申込用紙を送信いただくか、申込フォームよりお願い致します。 

4．納入方法   以下いずれかの方法でお願い申し上げます。 

【銀行でのお振込みの場合】以下の口座へお振込みください。 
         常陽銀行 古河支店 普通口座 1529559 

口座名義名 古河よかんべまつり実行委員会 大城勝人 
(コガヨカンべマツリジッコウイインカイ オオシロマサト)  

 
【現金での支払いの場合】以下事務局まで直接お持ちいただくか、実行委員会の 
スタッフがお伺いさせていただきます。 
〒306-0041 古河市鴻巣1189-4 古河商工会議所  
古河よかんべまつり実行委員会 事務局 

以上 



◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾ 

古河商工会議所 行き 【FAX】 48－6006 

 

 令和6年度 第25回古河よかんべまつり協賛金申込書 

ご協賛企業名 
ふりがな 

ご担当者様氏名 
ふりがな 

ご連絡先 
 

ご  住  所 
 

ご希望のお支払い方法  

(いずれかに○を付けてください。 )	
お振込・ご来所・ご集金 

※振込手数料はご負担願います。 

協賛金額 
 

 

円 

協賛金額に関わらず、ホームページ、SNS等に掲載を致します。 

◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾◾ 

【申込フォームからのお申し込みはコチラ】 

https://forms.gle/NhTgPHRxrUuFqBzj8 

 

※古河商工会議所会員様に限ります。 

※詳細は古河よかんべまつりホームページ、古河商工会議所青年部  

ホームページにも掲載しております。 

※出店ブースに関する申し込みは別紙となりますのでご注意ください。    

アクティブ5月号、6月号に同封しております。 

※応募多数の場合は抽選となる場合がございます。 

  

 

 

【問い合わせ】〒306-0041 古河市鴻巣1189-4 古河商工会議所  
第25回古河よかんべまつり実行委員会 事務局  
TEL：0280-48-6000  FAX：0280-48-6006 


